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Generalforsamling Kragsbjerg Antennelaug - mandag den 19. 06. 2023 kl. 19:00 

hos, Danhostel Kragsbjerggård, Kragsbjergvej 121, 5230 Odense M 

 

1. Valg af dirigent 
Til dirigent foreslog bestyrelsen Jesper Højrup, Jesper Højrup blev valgt. Jesper Højrup kunne 

konstatere at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Der var mødt fire medlemmer til 

generalforsamlingen samt fire bestyrelsesmedlemmer (der var afbud fra Jess Heilbo)          

 

2. Bestyrelsens beretning om laugets virksomhed i det forløbne år. 
 

GENERELT: 
I år kan vi holde 50-års jubilæum, men mere om det senere. I februar 2022 slap vi af med de sidste 

Corona restriktioner, men så begyndte krigen i Ukraine, og det fik en stor indflydelse på vores 

energipriser; energiudgifterne vil blive nærmere omtalt under punktet økonomi. 

På seneste generalforsamling blev samme personer valgt til bestyrelsen, men en udskiftede sin 

suppleantplads med en plads i bestyrelsen, og en udskiftede sin bestyrelsesplads og blev suppleant. 

Efter generalforsamlingen blev der afholdt et konstituerende møde, og her blev Erik Grubak valgt 

som kasserer i stedet for Erik Kempf, der ikke havde ønsket genvalg, men stillede op som suppleant. 

Resten af bestyrelsen fortsatte på samme poster. 

Der har siden seneste generalforsamling været afholdt 7 bestyrelsesmøder, ligesom vi har deltaget i 

diverse webinarer og Work shops hos YouSee og Dansk Kabel TV. 

Medlemstallet er i skrivende stund 3.301 medlemmer, og disse medlemmer har valgt følgende 

produkter hos os: 

Grundpakken: 1169    

Mellempakke: 642 

Fuldpakken:   383 

Internet only:  1107  

 

Vi har p.t. 2.835 internetbrugere, og det er i denne gruppe, vi de seneste år har set den største positive 

udvikling, hvorimod TV-pakkerne viser et fortsat fald, dog stagnerende. 

Måden hvorpå de traditionelle pakkemuligheder er sammensat undergår i disse år store forandringer, 

og det fortsætter også i det kommende år, hvor vi går mod muligheder for at vælge både større og 

mindre pakker, samtidig med at valgfriheden bliver udvidet. Dette kan ikke gøres med den 

nuværende filteropbygning, så det vil blive digitale løsninger over nettet. Vi kender ikke de nye 

priser endnu, men den nye minipakke, som kun indeholder DR’s kanaler, TV2 og nabolandenes 

kanaler, vil blive lidt billigere end den nuværende grundpakke. Som vi ser hvert år, vil de øvrige 

pakker desværre stige, og det er på grund af indholdsudbyderne hvert år skruer priserne op, ikke 

mindst på sportskanalerne, men også på de traditionelle kanaler. 
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Vi ser i øjeblikket flere netselskaber, som graver fiber ned. I vores område er det TDCNet og Norlys, 

der har gravet fiber ned, men vi har også haft Energi Fyn i vores område. De tilbyder ikke selv 

ydelser på TV-pakker og internet, men stiller deres net til rådighed, selvfølgelig mod betaling fra 

forskellige distributører, fx YouSee, Fastspeed, Stofa og Telenor. Priserne, som de pågældende 

distributører kan tilbyde på fibernettet, ligger dog væsentligt højere end dem vi kan tilbyde med 

samme hastighed og kvalitet via coax-kabelnettet. Samtidig er der også rabatmulighed hos os ved 

samling af flere produkter. 

 

ØKONOMI: 

Årets regnskab viser et overskud på 140.992 kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende baseret på 

laugets aktiviteter og drift; særligt i år, hvor vi har haft en kraftig stigning i eludgifterne. Vi har ikke 

haft mulighed for at spare, for vi kan ikke ændre, flytte eller sænke forbruget – vi har brug for strøm 

24/7. Vi lavede dog en fastpris-aftale for 2023 og 2024 i begyndelsen af året 2022, så vi ved, hvad vi 

skal budgettere med. Laugets egenkapital udgør 6,38 millioner kr., som er et solidt og fornuftigt 

kapitalgrundlag for en forening af vores størrelse. Regnskabet med noter for året 2022 ligger til 

gennemsyn på kontoret, Hjallesevej 96, Odense M. 

 

AFSLUTNING: 

Som afslutning vil jeg nævnte, at det i år er 50 år siden, at fremsynede mennesker grundlagde 

Kragsbjerg Antennelaug, som gennem årene har betjent lokalområdet med TV og internet til 

fornuftige priser. Vi fejrer lauget lørdag den 19. august kl. 13-17 med en event bag plejehjemmet 

Havebækken, kom forbi til en hyggelig eftermiddag. Der er grillpølser, vand/øl/vin, optræden ved 

Cirkus Flik Flak og Kingo Swing Band, der spiller god musik. Der vil også være mulighed for at 

møde vores samarbejdspartner YouSee og få en god snak. 

Som sidste punkt vil jeg gerne takke den øvrige bestyrelse og forretningsføreren for et godt og 

konstruktivt samarbejde. 

 

3: Fremlæggelse af regnskab til godkendelse. 

 
Kasser Erik Grubak fremlagde det laugets regnskab. 

 

Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger. 

 

4: Kontingent for det kommende år fastsættes i forbindelse med godkendelse af 

årsbudget. 

 
Kontingentet blev af bestyrelsen forslået, uændret, til Dkk 450,- inkl. moms. 

Der er i 2024 budgetteret med et overskud på Dkk 105.000, -  

 

Kontingent og budgettet blev godkendt. 
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5: Forslag fra bestyrelse eller medlemmer. 

 
Der var ikke indkommet forslag fra medlemmer. 

 

Bestyrelsen har foreslået følgende: 

 

Bestyrelsen foreslår at foreningen i fremtiden omtales som: 

 

Kragsbjerg Net. 

 

Kragsbjerg Net vil udelukkende være kalde og markedsføringsnavn  

 

Det juridiske navn vil fortsat være Kragsbjerg Antennelaug og fortsætte under samme CVR-

nummer.  

 

Forslaget blev enstemmigt godkendt. 

 

6: Valg til bestyrelse. 

 

Valg til bestyrelsen 

- på ulige år 2 bestyrelsesmedlemmer (Jørgen Juhl Nielsen (formand), Jess Heilbo.) 

- på lige år 3 bestyrelsesmedlemmer (Kurt Birch, Erik Grubak Schmalfeldt (Kasser), Torben Kolding-

Jacobsen.) 

- hvert år 2 suppleanter - Erik Kempf 1.suppleant, Marianne Skovsted 2. suppleant.  

- Jørgen Juhl Nielsen (formand), Jess Heilbo blev genvalgt. 

 

 

7: Eventuelt. 

 
Medlemmet ytrede ønske om, at det ville være muligt at kunne se regnskabet på kontoret inden 14 

dages fristen for at kunne indgive forslag til generalforsamlingen. Dette er en anmodning foreningen 

tager ad nota.   

 


